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Finanění prostředky poskytnuté DSS Liblín v roce 2022
"Liblínské slavnosti"

Lékárna DEVP,TSIL, s.r.o., Plzeň
Kimberly-Clark s.r.o.
Voráček stavby s.r.o.
Paleček z., Radnice
Vonásek J., Bravos Radnice
PR For Clean s.r.o.

COR HB s.r.o.

Stavitelství Kamínek

Mgr. Poulíček M., Břasy
Štěňuk - Ovoce a zelenina
Beneš Elektro Kraloyice

Christeyns s.r.o.
Město Zbirok

Schaferstein s.r.o., Stupno
ROZA Mšec

Město Rokycany
Hour J., Hodyně
Hanzlík a Šolar
Saltica Radnice

Bláha F., Stupno
Celkem

"Tříkrálová Sbírka"

Plzcňská diecézní charita

"Ostatní darovací smlouvy"
MUDr. Květoslav Havlín

Peteřík ti., Radnice
Paleček z., Radnice
MUDr. Eudard Matějka, Most
Návštěvníci Liblínských slavností 2022
Čápová Karin, Děčín
Líška M., Liblín
Zaměstnanci DSS Liblín

Celkem

49 000,00
10 000,00
15 000,00
2 000,00
2 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
2 000,00

20 000,00
10 000,00
4 000,00

187 000,00

29 494,00

1000,00
10 000,00
13 000,00
6 000,00
4 203,00

500,00
500,00

38 453,00

Celkem 254 947,00

Všem děkujeme za poskytnuté finanční prostředky !
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